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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
National Master Standing Offer (NMSQO)

Offre a commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révise; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Defence Communications Division. (QD)
11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase lIll, 8C2
Gatineau, Québec K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services

uvernementaux Canada
Title - Sujet
4.9 GHZ 5.9 GHZ RADIO POINT TO POIN
Solicitation No. - N° de l'invitation Date
M7594-131471/B 2013-07-31
Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
M7594-131471 007

File No. - N° de dossier
008gd.M7594-131471

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$QD-008-23820

Date of Original Request for Standing Offer

R . 2013-06-12
Date de la demande de I'offre & commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Daylight
on - le 2013-08-06 Saving Time EDT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Van Dusen, Eric 008qd
Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX
(819) 956-5816 () (819) 956-0636

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caracteres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

M7594-131471/B 007 008qd
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
M7594-131471 008gdM 7594-131471

This amendment 007 is raised to answer question of bidders.
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

Question 34

In Addendum 4 , Question 20:"Annex A-SOR Section 10.14.1; Does the crown require the
T1 interface specified inrequirement 10.11.1 to be available on all links supplied, or should
it be included as an optionalmodule?Answer 20 - T1 interface must be included in the bid.
The item will be called up as required." There were a few questions around this T1 Interface
and in the end, what is important to understand from the vendor's view, is whether the T1
interface needs to be present with every radio in the Basis of Payment , line 1.1 & 1.2 or
should it appear as an option in , for instance, line 1.15. The answer provided in
addendum 4 presents that it needs to be part of line 1.1 & 1.2 but could be ordered on a
case by case, which is not feasible unless it has a line for itself in the basis of payment
table. So just to ensure clarity, does the t! interface needs to be part of the Basis of
Payment line 1.1 & 1.2 or should it have a separate line to identify it.?

In addendum 5, section 1.9, it's stated that the radio must be supplied in pairs in order to
form a link. Should we understand that the Basis of Payment line 1.1 & 1.2 should read
radioS rather than radio? Could the crown clarify whether it expect line 1.1 & 1.2 of the
Basis of payment to be single radio (i.e. 2 need to be ordered for a full link) or 2 radio (i.e. a
full radio link). It would be interesting for the crown to have line 1.1 & 1.2 as single radio,
this could allow for radio link to have either 1.1. or 1.2 or a mix of both as not all radio link
are indentical.

Answer 34
The T1 interface can be a separate line item. We just need to make sure it is available to
purchase if and when required.

We are looking to order radios in pairs only at this time.
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